
05-055 Modulový převodník

Výrobek vyhovuje evropským směrnicím a evropským normám za předpokladu, že je instalován a používán podle pokynů v návodu a v uživatelském manuálu. Technické změny nepodléhají
změnovému řízení pro zákazníky.  Moeller Elektrotechnika s.r.o., Komárovská 2406, 193 00 Praha 9, t: +420267990411 - Třebovská 480, 562 03  Ústí nad Orlicí, t: +420465519611
Vydání: 0602,   05-055 Modulový převodník   1100 PM-091-99 cz

Návod na montáž a používání
05-055 Modulový převodník

Tento výrobek je součástí systému inteligentní elektroinstalace budov Nikobus. Popis
kompletního systému Nikobus je uveden v katalogu "Domovní a elektroinstalační přístroje a
systém Nikobus" a také v "Uživatelském manuálu Nikobus" firmy Moeller.

Popis
Modulový převodník pro montáž na lištu DIN, s bočním 10pólovým konektorem pro připojení
soumrakového spínače, spínacích hodin nebo modulu binárních vstupů. Převodník převádí
spínací signály těchto přístrojů na zprávu, kterou vysílá na sběrnici Nikobus. Převodník slouží i
pro napájení těchto přístrojů. Boční 10pólový konektor na levé straně slouží pro připojení
uvedených přístrojů.
Převodník má 4 vstupní kanály, což umožňuje připojení modulových přístrojů v různých
kombinacích např.: 1 x 2kanálové spínací hodiny a 2 x soumrakový spínač, nebo 2 x
2kanálové spínací hodiny, nebo 1 x4kanálové spínací hodiny apod.

Technické údaje:
Rozměry: 2 TE  (17,5 mm);  šxvxh 35x45(82)x68 mm
Napájení: 230 VAC, 1 W

Technická pomoc
Další informace o výrobcích Moeller naleznete na webové stránce: www.moeller-cz.com.
V případě dotazů kontaktujte technickou podporu firmy Moeller: nikobus@moeller-cz.com.

Důležité pokyny a varování
- Před montáží a uvedením přístrojů do provozu se seznamte s montážním návodem k

použití. Návod na použití je určen pro montáž přístroje a pro uživatele zařízení. Návod se
musí přiložit k dokumentaci elektroinstalace. Montážní návod naleznete i na webové
stránce www.moeller-cz.com.

- Pozor, nebezpečí úrazu elektrickým proudem!  Montáž a připojení mohou provádět
pouze pracovníci s příslušnou odbornou elektrokvalifikací při dodržení platných předpisů.

- Nedotýkejte se částí přístroje, které jsou pod napětím. Nebezpečí ohrožení života.
- Při montáži, údržbě, úpravách a opravách je nutné dodržet bezpečnostní předpisy,

normy,  směrnice a odborná ustanovení pro práci s elektrickým zařízením
-  Před zahájením práce na přístroji je nutné, aby všechny vodiče, připojené díly a svorky

byly bez napětí.

Tento modul je vhodný výlučně pro montáž na přístrojovou lištu DIN.

http://www.moeller-cz.com/
mailto:nikobus@moeller-cz.com
http://www.moeller-cz.com/

